

รายการประมาณราคา ซ่อมแซมอาคารตลาดสดหลังที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง ตลาดสด ม.5

หน่วยงาน ทต. เชียงยืน อ. เชียงยืน จ.มหาสารคาม

ประมาณการโดย กองช่าง ทต. เชียงยืน

แบบเลขที่ -

สำนักกอง กองช่าง ทต. เชียงยืน

ประมาณราคาเมื่อ 5-มิ.ย.-60

รายการเลขที่ -

กรม -

แบบ ป.ร.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- แผ่นกั๊ตระบายอากาศ (Matal Sheet)	47.0	ตร.ม.	154.0	7,238.0	80.0	3,760.0	10,998.0	
	- แผ่นครอบ (Matal Sheet)	96.0	ม.	95.0	9,120.0	50.0	4,800.0	13,920.0	
	- สกรูยึดแผ่นหลังคาเหล็กขนาด 2"	7,600.0	ตัว	2.5	19,000.0	-	-	19,000.0	
	- สกรูยึดครอบขนาด 3/4" - 1"	600.0	ตัว	1.5	900.0	-	-	900.0	
	- ติดตั้งรางรับน้ำฝนใหม่ (รางน้ำสังกะสีเบอร์ 28" กว้าง 6")	94.0	ม.	250.0	23,500.0	75.0	7,050.0	30,550.0	
	- ติดตั้งท่อ PVC. รับน้ำฝนยึดติดกับเสา	45.0	ม.	150.0	6,750.0	45.0	2,025.0	8,775.0	
	- ติดตั้งลูกหมุนระบายอากาศ	12.0	ม.	1,850.0	22,200.0	550.0	6,600.0	28,800.0	
	- ติดตั้งดวงโคมไฟแบบมีตะแกรงอลูมิเนียม หลอดฟลูออโรสเซนต์ 2x36W (ชุดประกอบสำเร็จรูป)	36.0	ชุด	476.0	17,136.0	150.0	5,400.0	22,536.0	
	- งานเดินท่อร้อยสาย PVC.	243.0	ม.	150.0	36,450.0	45.0	10,935.0	47,385.0	
	รวม 4							536,784.0	
5	งานตกแต่งพื้นผิว - ทาสี								
	- งานทาสีน้ำพลาสติกโครงสร้างคอนกรีต	94.0	ตร.ม.	35.0	3,290.0	30.0	2,820.0	6,110.0	
	รวม 5							6,110.0	